令和５年度須賀川市建設工事安全推進協議会

総会の開催について

報道機関各位

本協議会は、本市が発注する建設工事等に伴う事故発生を未然に防止し、かつ、就労者

の安全、衛生及び作業環境の向上を図るための自主的活動を促進し、建設工事の円滑な進

捗に資することを目的としています。

つきましては、下記のとおり令和５年度総会を開催いたしますので、取材くださいます

ようお願いいたします。

記

１ 開催日時   令和５年７月４日（火）午後２時から

２ 開催会場   須賀川市文化センター小ホール（牛袋町１１）

３ 内  容   総会次第別紙のとおり

４ そ の 他   本協議会の構成は次の７９団体（重複している会員６社含む。）

・須賀川市建設業者協議会会員    ４８社

・須賀川市管工事協同組合会員    ２３社

・県南電気工事協同組合須賀川支部会員 ７社

・須賀川建物管理事業協同組合

（発注側役員）会長（副市長）、幹事長（建設部長）、幹事４名（課長職）

須賀川市報道発表資料

令和５年６月２８日

＜問い合わせ先＞

担当：建設部道路河川課管理係 江田

直通電話：０２４８―８８―９１４７

Ｅメール：

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和５年度須賀川市建設工事安全推進協議会総会次第

１ 開  会

２ 会長あいさつ

３ 議  事

（１）報告第１号   令和４年度事業報告について

（２）報告第２号   令和４年度収支決算報告について

（３）報告第３号   会員の本協議会退会について

（３）議案第１号   令和５年度事業計画（案）について

（４）議案第２号   令和５年度収支予算（案）について

（５）議案第３号   協議会役員改選について

４ 須賀川労働基準監督署長による安全講話

５ 閉  会